
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

複写機保守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長　藤木　則夫
宮城県仙台市青葉区花京院一
丁目1番20号

平成23年10月1日

リコージャパン株式会社
東北営業本部官公庁営業部
部長　屋代　一昌
宮城県仙台市青葉区五橋一
丁目5-3

一般競争入札
モノカラー ＠1.8円

(1枚当たり単価)
ほか

モノカラー ＠1.8円
(1枚当たり単価)

ほか
100.0%

単価契約
調達予定総額
4,080,150円
1者

医師等国家試験監督員等労働者派遣一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長　藤木　則夫
宮城県仙台市青葉区花京院一
丁目1番20号

平成24年1月25日

株式会社ニチイ学館
代表取締役　齊藤　正俊
東京都千代田区神田駿河台
二丁目9番地

一般競争入札
監督員　＠1,196円

ほか
監督員　＠1,196円

ほか
99.6%

単価契約
調達予定総額
6,012,568円

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	別紙様式3

